
執行日：令和５年１０月１２日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎２階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00 富田地区排水路工事 土木一式 青森市富田五丁目　地内 2,365,000 公園河川課 令和 5年12月25日

10:20 清水地区外側溝工事 土木一式 青森市大字清水　地内外 2,189,000 道路維持課 令和 6年 3月25日

10:35 後潟地区外側溝工事 土木一式 青森市大字後潟　地内外 1,804,000 道路維持課 令和 6年 3月25日

10:55 交通安全施設設置（５－５）工事 塗装
青森市松原二丁目　地内
外

1,705,000 道路維持課 令和 6年 3月25日

11:10 郷ヶ沢川浚渫工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字鶴ヶ坂　地内 4,235,000 公園河川課 令和 6年 3月22日

11:30
古川市民センタープール系統空
調配管修繕工事

管 青森市古川三丁目7-14 2,457,400
中央市民セン

ター
90日間

11:45
新青森駅南口駐車場内照明灯
LED化工事

電気 青森市石江高間地内 2,898,500 道路維持課 120日間

令和5年度入札日程（１０月分）　


